[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   «  18  »  июля  2019  года   № 138-р
г. Галич

	О создании комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский  муниципальный район Костромской области, решением Собрания депутатов Галичского муниципального района от 11 июля 2019 года № 229 «Об утверждении Положения о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Галичский муниципальный район Костромской области»
1. Создать комиссию по вопросам развития малого и среднего предпринимательства и утвердить ее в составе согласно приложению  к настоящему распоряжению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности

главы муниципального района                                              В.А.Фоменко
Приложение

                                                                                                              УТВЕРЖДЁН
                                                                                         распоряжением администрации
                                                                                         Галичского муниципального района
                                                                                         от «__18_» июля  2019 № _138-р
Состав комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	Фоменко

Владимир Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации Галичского муниципального района, председатель комиссии;

	Титова

Светлана Михайловна

	Заведующий отделом по экономике, природным ресурсам и охране труда администрации Галичского муниципального района, заместитель председателя комиссии ;

	Лебедева

Марина Александровна
	-
	заместитель председателя комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами   администрации Галичского муниципального района, секретарь комиссии;

	Киселев

Михаил Николаевич
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами   администрации Галичского муниципального района;

	Шаров

Дмитрий Евгеньевич
	-
	и.о заведующего отделом архитектуры, строительства и ЖКХ  администрации Галичского муниципального района;

	Веселова

Ольга Владимировна

	-

	заместитель заведующего общим отделом, юрист администрации Галичского муниципального района;

	Столбунова

Инна Вадимовна
	-
	начальник финансового отдела администрации Галичского муниципального района.

_1411992208.bin